昆明市教育体育系统2025年事业单位招聘
呈贡区教育体育局资格复审公告

根据《云南省事业单位公开招聘工作人员办法》（云人社发〔2016〕182号）、《昆明市事业单位公开招聘工作人员办法（试行）》（昆政办〔2008〕80号）及《昆明市教育体育系统2025年事业单位工作人员招聘工作公告》规定，现将昆明市教育体育系统2025年事业单位工作人员招聘呈贡区教育体育局资格复审的有关事项公告如下：
一、拟进入资格复审人员名单及确定方式
根据报考岗位笔试成绩从高分到低分的顺序，按照计划招聘数与进入面试人数1:3的比例确定拟进入资格复审人选，同一岗位的考生，若其笔试成绩处于末位且出现并列情况的，所有并列者将一同进入资格复审环节（名单详见附件1）。
二、资格复审时间、地点
（一）时间：2025年7月3日（星期四）上午9：00至11：30，下午 13:30至17:00。
（二）地点：昆明市呈贡区教育体育服务大厅（呈贡区呈祥街惠景园D7栋一楼）。
三、资格复审方式
资格复审仅采取现场审核的方式，由呈贡区教育体育局及各招聘单位共同负责，并参照上级教育行政主管部门所下发的《职业教育专业目录（2021年）》《普通高等学校本科专业目录（2024年）》《研究生教育学科专业目录（2022年）》等专业目录进行审核。拟进入资格复审人员须持本人有效身份证及笔试准考证，同时携带报考岗位所需的相关证件（材料）按时参审，逾期不再受理。
若本人无法参审，需委托他人代为办理时，被委托人必须携带本人有效身份证原件及复印件，以及委托人身份证复印件和委托人亲笔签名的《委托书》（附件5），同时携带委托人报考岗位所需的相关证件（材料）按时参审。
四、资格复审所需材料
（一）高校毕业生《毕业证》与《学位证》原件及复印件各1份。证书的所学专业必须与报考岗位的专业要求相一致，若存在不符之处，应提交相应的证明文件。
暂未取得《毕业证》与《学位证》的2025年毕业生，提供《高校毕业生就业推荐表》与《教育部学籍在线验证报告》（可从中国高等教育学生信息网“学信网”下载打印），原件及复印件各1份。
（二）《昆明市教育体育系统2025年事业单位工作人员招聘呈贡区教育体育局资格复审登记表》（附件3），原件2份。据实填写、字迹清晰、无涂改。
（三）《昆明市教育体育系统2025年事业单位工作人员招聘呈贡区教育体育局报考诚信承诺书》（附件4），原件1份。须本人亲笔签名加摁手印，字迹清晰、无涂改。
（四）本人有效身份证，原件及复印件各1份。
（五）本人近期半寸免冠彩色证件照片2张。
（六）报考岗位所要求的其他证件和证明材料（岗位信息表详见附件2），原件及复印件各1份。
五、其他注意事项
（一）拟进入资格复审人员须严格按照本《公告》要求，带齐相关证件（材料）按时参审。资格复审前，应合理安排出行方式及时间，注意出行安全。资格复审时，家属或随行陪同人员不得进场。
（二）拟进入资格复审人员选择自愿放弃的，须在资格复审前，向其报考的招聘单位递交由本人亲笔签名加摁手印的《放弃声明》原件和本人身份证复印件（附件5）。
（三）未按规定时间参加资格复审的，视为自动放弃；报名时报考信息与现场资格复审情况不一致的，视为资格复审不合格。资格复审不合格人员不得参加面试等后续招聘环节。因资格复审不合格、个人自愿放弃、联系不到本人的，产生空缺名额时，空缺名额按报考岗位笔试成绩从高分到低分依次递补。若递补考生无法联系或未能在规定时间进行资格复审的，视为自动放弃。
（五）考生务必保持通信畅通。若因考生在报名时提供的联系电话非本人所有、号码错误、无法接通或处于关闭状态等，导致考生未能及时参加资格复审，由此产生的一切后果将由考生自行承担。
六、咨询及监督电话
（一）咨询电话
呈贡区教育体育局：0871-67478394
[bookmark: _GoBack]（二）监督电话
呈贡区教育体育局：0871-67479467
呈贡区纪委监委驻区教体局纪检监察组：0871-67482229

                        昆明市呈贡区教育体育局
                         2025年6月30日